
Sződliget Nagyközség Képviselő-testületének 

13/2016. (XII.12.) sz. önkormányzati 

rendelete a védőnői körzetek 

meghatározásáról 

 

 

 
 

Sződliget Nagyközség Önkormányzatának Képviselő - testülete az egészségügyi 

alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 4. pontjában és az 

egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. 

törvény 6. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró alapellátásért 

felelős országos módszertani intézet véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ (1)  Az önkormányzat a törvényben meghatározott egészségügyi alapellátás körében a 

védőnői ellátást Sződliget község területén, valamint a Táncsics Mihály Mezőgazdasági 

Szakképző Iskola, Kollégium és FVM Gyakorló Iskolában tanulók ellátását az 

 

1. sz. védőnői és a 

2. sz. védőnői körzetben biztosítja. 

 

(2) A körzetek területi meghatározását a rendelet 1. számú melléklete tartalmazza. 

 

(3)  A védőnői körzetek székhelye Sződliget település. 

 

2.§ Az önkormányzat a rendeletében meghatározott körzetek területét 5 évenként 

felülvizsgálja és szükség esetén módosítja. 

 

3.§ Az önkormányzat által foglalkoztatott védőnők a vonatkozó jogszabályok, valamint az 

önkormányzat és a két oktatási intézmény között kötött megállapodás alapján látják el 

feladataikat. 

 

4.§ (1) A rendelet 2016. december 15. napján lép hatályba, kihirdetéséről a jegyző 

gondoskodik. 

(2) Jelen rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Sződliget Község 

Önkormányzatának 6/2005. (IV.22.) számú rendelete. 

 

 

 

 

 

 

 

          dr.Törőcsik Edit                                        Juhász Béla 

                   jegyző                  polgármester 

 



 

 

 

 

 

1. sz. melléklet 

 

 

a 13/2016. (XII.12.).sz. a védőnői 

körzetek meghatározásáról szóló 

önkormányzati rendelethez 

 

Védőnői körzetek területi meghatározása 

 

1. sz. védőnői körzet (Tinódi u. 18.) 

 

Ady E. u. 

Arany J. u. 

Attila u.   1-35.  és 2-36. 

Árpád u.  1-33.  és 2-34. 

Árpádházi Szent Erzsébet sétány 

Bem J. u. 

Bocskai u.   1-23/b.  és  2-22. 

Borház 

Csörögi dűlő 

Csörögi major 

Dobó I. u. 

Dózsa Gy. u. 

Dr. Kemény J. u. 1-27/a.  és  2-30. 

Dunai fasor 

Duna-part 

Fecske u. 

Hattyú u. 

Hunyadi u. 

Jégmadár u. 

Jókai u.  1-17.  és  2-14. 



József A. u. 

Klapka u. 

Kossuth u. 

Liget u. 

MÁV állomás 

Malom u. 

Ország u. 

Pacsirta u. 

Petőfi u. 

Rákóczi u. 

Rigó u. 

Sirály u. 

Somogyi B. u. 

Stromfeld u. 

Szabadság tér 

Szt. István u.  1-23.  és  2-24/a. 

Szeszgyár 

Szociális otthon 

Táncsics u. 

Thököly u. 

Tinódi u.  1-25.  és  2-22. 

Tompa u.  1-9.  és  2-8. 

Trafóház 

Új u. 

Vak Bottyán u. 

Vasúti fasor  1-22. 

Vörösmarty u.  1-17.  és  2-28. 

Zrínyi u.  

166-os őrház 

Sződliget Nagyközséghez tartozó külterületek 

Táncsics Mihály Mezőgazdasági Szakképző Iskola, Kollégium és FVM Gyarkoló 

Iskola 

 

 



- 3 - 

 

 

2. sz. védőnői körzet (Tinódi u. 18.) 

 

Akácos u. 

Attila u.  37-79.  és  38-66. 

Árpád u.  35-63.  és  36-74. 

Barackos-köz 

Bánya u. 

Bocskai u.  25-49.  és  24-44. 

Csalogány u. 

Deák F. u. 

Dr. Kemény J. u. 29-67.  és  32/a.-64. 

Határ u. 

Határ u./Fegytelep 

Ibolya u. 

Jácint u. 

Jegenye-köz 

Jókai u.  19-37.  és  16-30. 

Jókai tér 

Kakukk u. 

Liliom u. 

Mandula-köz 

Mátyás király útja 

Meggyfa u. 

Nefelejcs u. 

Nyárfa-köz 

Orgona u. 

Rezeda u. 

Rózsa u. 

Széchenyi u. 

Sződrákos u. 1. 

Szt. István u.  25-55.  és  26-50. 

Tinódi u.  27-49.  és  24-46. 



Tompa u.   11-23.  és  10-18. 

Tulipán u. 

Vadkacsa u. 

Vasúti fasor  23-50. 

Viola u. 

Vörösmarty u.  21-39.  és   30-54. 

165-ös őrház 

Sződligeti Általános Iskola 

 

 



Sződliget Község Képviselő-testületének 

13/2016. (XII.12.) sz. önkormányzati 

rendelete a védőnői körzetek 

meghatározásáról 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék 

 

 

A rendelet 2016. december 12-én kihirdetésre került. 

 

Sződliget, 2016. december 12. 

 

 

 

                    dr.Törőcsik Edit   

            jegyző 


